
 

                                                     

 

             

 
 
PROJEKTA NOSAUKUMS: Suņu pastaigu un adžiliti treniņu laukuma izveide Raiskumā   
                                                                                                                                                                                                                       
ĪSTENOTĀJS: SIA “Apaļkalns” 

VIETA: "Ezeramalas tīrumi", Raiskums, Raiskuma pagasts, Pārgaujas novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 18196.20 EUR, publiskais finansējums: 11827.53 
EUR ( ELFLA). 
 
PROJEKTA MĒRĶIS: Suņu pastaigu un adžiliti treniņu laukuma izveide Raiskumā, kempingā 

“Apaļkalns”, radot jaunu tūrisma plūsmu veicinošu rīku un dodot vietējiem iedzīvotājiem iespēju, ar 

savu suni, apgūt jaunas prasmes, sportiski pavadīt brīvo laiku, veicinot mājdzīvnieku labturību. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Kempingā “Apaļkalns”, izveidojot suņu pastaigu, adžiliti 
treniņu laukuma infrastruktūru, radīta pievilcīga vide kempinga apmeklētājiem – suņu saimniekiem. 
Projektā iegādāti specializētie šķēršļi, adžiliti treniņiem un labiekārtota laukuma teritorija, atbilstoši suņu 
treniņu prasībām. Radot jaunu, tūrisma plūsmu veicinošu rīku, rasta iespēja piesaistīt jaunus 
apmeklētājus kempingam.  
 
Suņu treniņu laukums iekārtots atbilstoši kinologu norādītām prasībām, radīta jauna infrastruktūra, kuru 
iespējams izmantot kempinga viesiem un ir radušās iespējas jaunam suņu apmācības pakalpojumam, 
sadarbībā ar “Suņu skolām”. Realizētais projekts veic arī sociālu funkciju, ļaujot vietējiem suņu 
saimniekiem izmantot specializēto laukumu, satikties un kopā aktīvi atpūsties.  
 
Pašvaldība šī projekta īstenošanai iznomā  nekustamo īpašumu “Ezermalas tīrumi”. Projektu bija 
iespējams realizēt, jo kempings “Apaļkalns” aktīvi attīsta jaunus pakalpojumus. LEADER programmā 
jau iepriekš realizēti projekti, attīstot infrastruktūru ģimenēm ar bērniem, izveidojot bērnu spēļu laukumu 
un minigolfa spēles parku. 
 
PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS     
 
 

 
 
 


